
 

Úplné znění smluvních podmínek  

Tyto smluvní podmínky platí mezi vámi a společností Energizer Trading Limited se sídlem na adrese 

Sword House, Totteridge Road, High Wycombe, HP13 6DG Anglie („pořadatel“) a budou považovány 

za rozhodující v případě jakéhokoli rozporu nebo nesouladu s jinými sděleními, jako jsou reklamní nebo 

propagační materiály. Redklein SL se sídlem na adrese C/ Costa Rica 1, 1ºB 28016 Madrid (dále jen 

„správce“) bude jménem pořadatele spravovat tuto propagační akci (dále jen „akce“).  Pokyny k 

účasti jsou součástí smluvních podmínek a má se za to, že účastí v akci všichni účastníci tyto smluvní 

podmínky přijímají a jsou jimi vázáni. Ponechte si jednu kopii pro informaci. Universal Pictures, divize 

společnosti Universal City Studios LLC, a její mateřské, dceřiné a přidružené společnosti, včetně, ale 

bez omezení, společností Amblin Entertainment, Inc. a DreamWorks Animation L.L.C. (společně dále 

jen „strany Universal“) nejsou odpovědné za správu akce, sběr příspěvků, výběr vítězů ani plnění 

výher. Informace poskytujete pořadateli, nikoliv stranám Universal. Veškeré dotazy týkající se 

propagační akce směřujte na pořadatele, nikoli na strany Universal. 

1. Této akce se mohou zúčastnit obyvatelé České republiky starší 18 let, s výjimkou zaměstnanců 

pořadatele, stran Univesral, jejich zástupců a osob profesně spojených s touto akcí. Společnost 

Energizer nenese odpovědnost za případné přihlášky nezletilých.  

 

2. Nákup je nezbytný. Uschovejte si položkový účet, na kterém je uveden čas a datum nákupu před 

vstupem do akce, avšak v jejím průběhu, protože může být vyžadován pro potvrzení platnosti a 

pro to, aby výherce mohl obdržet svou cenu. Je vyžadován přístup k internetu a platná e-mailová 

adresa.  

 

3. Doba trvání propagační akce: Akce je otevřena od 00:01 GMT dne 1. 10. 2024 do 23:59 GMT dne 

31. 12. 2024 včetně.  

 

4. Pokyny k účasti:  

 

a. Nákup jakýchkoli způsobilých baterií Energizer®, nabíječek baterií [nebo] svítilen [nebo 

přenosných svítilen] v období trvání propagační akce. Nákup licencovaných produktů 

Energizer® není způsobilý pro účast v soutěži. Patří mezi ně automobilové/lodní baterie, 

USB nabíječky a powerbanky. 

b. Navštivte stránky www.energizerpromo.com („propagační webové stránky Energizer“) 

a nahrajte obrázek účtenky a uveďte své celé jméno, e-mailovou adresu a kontaktní 

číslo (pokud je požadováno). 

c. Účastníci dostanou na svou e-mailovou adresu použitou k účasti e-mail s výzvou k 

ověření své účasti kliknutím na odkaz.  

d. Po ověření budou účastníci zařazeni do slosování o ceny. 

 

5. Do slosování o ceny budou zařazeni všichni účastníci, kteří odešlou platný příspěvek, jak je 

uvedeno výše. 

 

6. a jeden zakoupený výrobek je povolena maximálně 1 reklamace, přičemž lze uplatnit maximálně 

3 žádosti. 

 

 

7. Na jednu osobu / jeden nákup / jednu domácnost (definovanou jako osoby žijící na stejné adrese) 

jsou povoleny maximálně 3 vstupy během doby trvání propagační akce. Na každé vstupní 



 

účtence musí být uveden čas a datum nákupu, který musí předcházet datu a času vstupu, ale 

musí být v období trvání Akce. Žádná domácnost/osoba nesmí vyhrát více než 1 cenu. 

 

8. Ceny: K dispozici jsou tyto ceny. Výherci si mohou vybrat pouze jednu z možností a nebo b: 

a. 1 Xbox Series X + 1 hra pro Xbox Jurassic World Evolution 2 

b. 1 televizor UHD 50“ 4k + 1 roční předplatné Netflix (dárková karta Netflix v hodnotě 150 

EUR) 

9. Další podrobnosti o ceně: 

a. Pořadatel neodpovídá za žádné ceny po jejich distribuci/odeslání výherci a neodpovídá za 

žádné ceny, které nebyly doručeny, byly rozbity nebo ztraceny při přepravě. 

b. Účastník je odpovědný za to, že při přihlášení do Akce uvede správné a aktuální údaje, aby 

mu mohla být zaslána výhra. Pořadatel nenese odpovědnost za to, že výherci neuvedou přesné 

údaje, což ovlivní doručení ceny. 

c. Účastí v propagační akci účastníci souhlasí s tím, že cena je poskytována tak, jak je, a že 

pořadatel neposkytuje v souvislosti s cenou žádná prohlášení ani záruky. 

d.Veškeré obrázky zobrazující ceny v jakýchkoli médiích včetně tiskových inzerátů, plakátů 

nebo televizních reklam jsou pouze orientační a skutečné ceny se mohou od vyobrazení lišit. Akce 

nepředstavuje podporu nebo doporučení výrobků nebo služeb nabízených jako ceny. 

e. Pořadatel nenese odpovědnost za výrobky třetích stran a ceny podléhají podmínkám 

výrobce ceny. 

f. Hlavní ceny: 

i. Výhra v podobě konzole Xbox Series X zahrnuje konzoli Xbox Series X, bezdrátový 

ovladač Xbox a vysokorychlostní kabel HDMI.  

ii. V případě jakýchkoli dotazů týkajících se ceny Xbox Series X po jejím obdržení musí 

výherci kontaktovat zákaznickou podporu Xbox prostřednictvím 

https://support.xbox.com/en-GB/contact-us 

 

10. Výběr vítěze: Výběr výherců: Ze všech platných příspěvků přijatých během každého období 

propagační akce bude náhodně vybráno 6 výherců. Losování výherců bude provedeno 

nezávislou službou pro ověřování propagačních akcí do 5 pracovních dnů po skončení doby trvání 

propagační akce. 

 

11. Oznámení vítěze: Každý výherce bude kontaktován prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v 

přihlášce do 5 pracovních dnů od výběru výherce a do 14 dnů od prvního kontaktu bude muset 

odpovědět, aby potvrdil způsobilost a přijetí výhry. Pokud výherce neodpoví na první kontakt do 

14 dnů, vyhrazuje si pořadatel právo tohoto výherce diskvalifikovat. V případě diskvalifikace si 

pořadatel vyhrazuje právo udělit cenu náhradníkovi vybranému stejným způsobem. 

 

12. Přijetí ceny: Výherci obdrží cenu nejpozději do 90 dnů od převzetí ceny. V nepravděpodobném 

případě, že výhra nebude doručena do 90 dnů od přijetí výhry, budou mít výherci dalších 28 dnů 

na to, aby informovali pořadatele e-mailem na adrese energizer@redklein.com. Pokud výherce v 

této lhůtě pořadatele neinformuje, pořadatel si vyhrazuje právo výhru nevydat znovu nebo omezit 

její hodnotu podle vlastního uvážení. 

13. Pokud se zákazník při používání propagačních webových stránek společnosti Energizer setká s 

jakýmikoli problémy, kontaktujte prosím zákaznický servis na adrese energizer@redklein.com. 

 

mailto:support@jwct.energizerpromo.com


 

14. Pořadatel usiluje o spravedlivou a bezpečnou propagaci a o zabránění zneužití a podvodům. 

Pokud se zúčastníte způsobem, který není v souladu s těmito podmínkami, budou vaše nároky (a 

všechny vaše přidružené aliasy) diskvalifikovány. Jakákoli udělená cena může být anulována a 

vymahatelná a pořadatel si vyhrazuje právo zakázat vám účast v budoucích propagačních akcích 

po dobu nejméně šesti měsíců. Z tohoto důvodu si pořadatel vyhrazuje právo kdykoli: 

 

a. ověřit způsobilost účastníků tím, že si vyžádá informace, které k tomuto účelu považuje 

za přiměřeně nezbytné. Výhra může být zadržena až do dokončení ověření. 

 

b. vyřadit přihlášky, které nebyly podány přímo osobou účastnící se propagační akce.  

 

c. vyřadit přihlášky podané pomocí anonymních e-mailových služeb, jako jsou mimo jiné 

GuerillaMail, Dispostable nebo Mailinator. 

 

d. vyřadit hromadné přihlášky od jednotlivců, obchodních, spotřebitelských skupin nebo 

třetích stran, neúplné přihlášky a přihlášky odeslané pomocí makra nebo jiných 

automatizovaných prostředků. 

 

e. vyřadit přihlášky, které přesahují maximální povolený počet, nebo přihlášky, které 

používají techniky jako „skript“, „hrubou sílu“, více karet SIM pro textové přihlášky, 

maskování identity manipulací s IP adresami, používání aliasů nebo jiných identit než 

vlastních nebo jakékoli jiné prostředky. 

 

f. vyřadit účastníky, kteří manipulují s procesem nároku. 

 

g. vyřadit přihlášky, které jiným způsobem nesplňují požadavky těchto podmínek.  

 

h. zrušit, upravit nebo pozastavit propagační akci, pokud by nemohla proběhnout podle 

plánu, a to mimo jiné z důvodů manipulace, neoprávněného zásahu, podvodu, 

nepoctivosti, technických poruch nebo jakýchkoli jiných příčin, které jsou mimo kontrolu 

pořadatele a které narušují nebo ovlivňují správu, bezpečnost, spravedlnost, poctivost 

nebo řádný průběh této propagační akce.. 

 

15. Ceny nejsou převeditelné ani vyměnitelné a nelze je vyměnit za peněžní hodnotu ani za jinou 

formu kompenzace. Pokud z jakéhokoli důvodu není cena nebo některý prvek ceny k dispozici, 

vyhrazuje si pořadatel právo nahradit tuto cenu nebo prvek ceny jinou cenou stejné nebo vyšší 

hodnoty. 

 

16. Za ztracené, opožděné, poškozené, nesprávně nasměrované nebo neúplné nároky nebo nároky, 

které nemohou být doručeny z důvodu doručení, technické poruchy, selhání systémů, satelitu, sítě, 

serveru, počítačového hardwaru nebo softwaru jakéhokoli druhu nebo z jiného důvodu, nelze nést 

žádnou odpovědnost. Doklad o odeslání nebude uznán jako doklad o přijetí. Pořadatel 

nezaručuje nepřetržitý nebo bezpečný přístup k webu energizerpromo.com. 

 

17. Pořadatel, strany Universal a každá z jejich příslušných přidružených agentur a společností 

neodpovídají za jakoukoli ztrátu (včetně, ale bez omezení, nepřímé, zvláštní nebo následné ztráty 

nebo ztráty zisku), výdaje nebo škodu, která vznikne nebo vznikne (ať už v důsledku nedbalosti 

jakékoli osoby) v souvislosti s touto akcí nebo přijetím či využitím výhry, s výjimkou odpovědnosti, 



 

kterou nelze vyloučit ze zákona.  Nic nevylučuje odpovědnost pořadatele za smrt nebo zranění 

osob v důsledku jeho nedbalosti. STRANY UNIVERSAL V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NENESOU ODPOVĚDNOST 

ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ, EXEMPLÁRNÍ, SANKČNĚ NAHRAZOVANÉ NEBO NÁSLEDNÉ 

ŠKODY (VČETNĚ ZTRÁTY UŽITÍ, DAT, OBCHODU NEBO ZISKU) VZNIKLÉ V DŮSLEDKU ÚČASTI NA 

PROPAGAČNÍ AKCI NEBO V SOUVISLOSTI S NÍ, AŤ UŽ TAKOVÁ ODPOVĚDNOST VYPLÝVÁ Z 

JAKÉHOKOLI NÁROKU ZALOŽENÉHO NA SMLOUVĚ, ZÁRUCE, DELIKTU (VČETNĚ NEDBALOSTI), PŘÍSNÉ 

ODPOVĚDNOSTI NEBO JINAK, A BEZ OHLEDU NA TO, ZDA TAKOVÁ STRANA BYLA NA MOŽNOST 

TAKOVÉ ZTRÁTY NEBO ŠKODY UPOZORNĚNA. NĚKTERÉ JURISDIKCE NEUMOŽŇUJÍ OMEZENÍ NEBO 

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY, TAKŽE VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ 

NEBO VYLOUČENÍ NEMUSÍ PLATIT PRO VŠECHNY ÚČASTNÍKY. 

 

18. Pořadatel neodpovídá za jakékoli zpoždění nebo nesplnění svých povinností z důvodů mimo jeho 

přiměřenou kontrolu, které vznikly mimo jiné v důsledku zásahu vyšší moci, globální nebo regionální 

epidemie nebo pandemie, nepříznivých povětrnostních podmínek, požáru, průmyslového sporu, 

války, teroristické činnosti, nepřátelských akcí, politických nepokojů, povstání, občanských 

nepokojů, nákazy nebo jiných přírodních pohrom či jakýchkoli jiných okolností. 

 

19. Poskytnutí vašich osobních údajů je dobrovolné, ale pro účast v propagační akci nezbytné. 

Pořadatel je kontrolorem údajů a pověřil správce jejich zpracováním. Vaše osobní údaje budou 

zpracovávány na základě oprávněných zájmů pořadatele (a) nejdéle po dobu nezbytnou k 

provedení akce a (b) po skončení akce pouze za účelem obrany proti případným nárokům 

účastníků nebo za účelem splnění zákonných povinností souvisejících s akcí. Účastí v propagační 

akci obdržíte od správce e-maily potvrzující váš nárok a propagační akci.  Pokud máte nárok na 

výhru, správce použije vaše osobní údaje k jejímu doručení. Máte právo na přístup ke svým 

osobním údajům, jejich opravu, přenos a výmaz a právo vznést námitku nebo omezit zpracování 

svých osobních údajů.  Pořadatel nemá v úmyslu předávat vaše osobní údaje do třetích zemí.  

Další informace o svých právech a způsobech jejich uplatnění, včetně kontaktování pořadatele, 

naleznete v zásadách ochrany osobních údajů pořadatele, které jsou k dispozici na adrese 

https://www.energizergrouplegal.com. 

 

20. Pokud bude jakákoli část těchto podmínek právně prohlášena za neplatnou, nezákonnou nebo 

nevymahatelnou, nebude to mít vliv na jejich zbývající části a ty zůstanou v plné platnosti a 

účinnosti. 

 

21. Má se za to, že účastníci svou účastí v propagační akci souhlasí s těmito podmínkami. Rozhodnutí 

pořadatele v jakýchkoli záležitostech vyplývajících z propagační akce nebo s ní souvisejících jsou 

konečná. 

 

22. V případě rozporu mezi těmito podmínkami a podmínkami uvedenými v propagačních 

materiálech mají přednost tyto podmínky.  

 

23. Tyto obchodní podmínky se řídí právem České republiky a jejich výklad a použití podléhá výlučné 

pravomoci soudů České republiky. 24. Pokud se spor nebo nárok nepodaří vyřešit jinak než 

přímým jednáním nebo mediací, bude následně řešen v konečném a závazném rozhodčím řízení 

vedeném ROZHODČÍ A SPRÁVNÍ SPOLEČNOSTÍ, a.s., v souladu s jejími zjednodušenými rozhodčími 

pravidly a postupy nebo jejich pozdějšími verzemi (dále jen „pravidla jams“). při výběru rozhodce 

se postupuje podle pravidel jams s tím, že rozhodce musí být zkušený a mít licenci k výkonu 

právnické praxe v České republice.  všechna řízení zahájená podle tohoto odstavce budou 



 

vedena ve Varšavě, Česká republika náprava jakéhokoli nároku je omezena na skutečnou škodu 

a v žádném případě není žádná ze stran oprávněna vymáhat sankční, exemplární, následné 

nebo náhodné škody, včetně poplatků za právní zastoupení nebo jiných podobných nákladů 

spojených s podáním žaloby, ani odstoupit od této smlouvy nebo požadovat soudní příkaz nebo 

jiné spravedlivé zadostiučinění. 

 

24. ©2024 Energizer. Ochranné známky a některé vzory jsou vlastnictvím společnosti Energizer. Všechny 

ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků a není z nich patrné žádné 

spojení s těmito třetími stranami nebo jejich podpora. 

 

25. Jurassic World Franchise © Universal City Studios LLC and Amblin Entertainment, Inc. TV Series © 

DreamWorks Animation LLC. All Rights Reserved. Jurassic World Chaos Theory rated TV-PG. 

 

26. Jurassic World Evolution 2 © 2021-2024 Universal City Studios LLC and Amblin Entertainment, Inc. All 

Rights Reserved. © 2021-2024 Frontier Developments plc. All Rights Reserved. Use of the game is 

subject to Frontier’s EULA: frontier.co.uk/eula.  

 

27. ©/TM/® 2024 Microsoft. This Promotion is not sponsored, endorsed or administered by, or 

associated with Xbox.  

 

 


